ЭЛЬСТЕР МЕТРОНИКА
МОСКВА, 2009 Г.
 Устройство сбора и передачи данных
(УСПД) RTU325L
Формуляр
 ДЯИМ.466215.002 ФО
Изм. Лист № докум. Подпись Дата
ДЯИМ.466215.002 ФО

Ростехрегулирования
подпись
расшифровка
подписи
№ свидетельства
(наклейки)
Дата Приме-
чание
Первичная при выпуске с завода-
изготовителя
Изм. Лист № докум. Подпись Дата
ДЯИМ.466215.002 ФО Лист
12
Инв. № подл. Подп. и дата Взам. инв. № Инв. № дубл. Подп. и дата
Освидетельствование электроснабжающей организацией сохранности пломб завода-изготовителя, поверителя и электроснабжающей
организации
Лицо, проводившее освидетельствование
Наименование электроснабжающей организации
подпись расшифровка подписи
Дата Примечание
Изм. Лист № докум. Подпись Дата
ДЯИМ.466215.002 ФО Лист
13
Инв. № подл. Подп. и дата Взам. инв. № Инв. № дубл. Подп. и дата
13. Хранение
Дата
приёмки на
хранение
снятия с
хранения
Условия хране-
ния
Вид хранения
Подпись лица,
ответственного за
хранение
Примечание
14. Ремонт
Краткие записи о проведённых ремонтах
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Наименование организации, производившей ремонт:________________________________________
Причина поступления в ремонт:______________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Сведения о произведённом ремонте:_____________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Изделие после ремонта принято в соответствии с техническими условиями ТУ 4034-012-
29056091-05 и признано годным для эксплуатации.
Исполнитель ремонта гарантирует соответствия изделия требованиям действующей тех-
нической документацией при соблюдении потребителем требований действующей эксплуата-
ционной документации.
Начальник ОТК: ______________________ (_______________)
Дата: «____»_________20___г.
МП
Изм. Лист № докум. Подпись Дата
ДЯИМ.466215.002 ФО Лист
14
Инв. № подл. Подп. и дата Взам. инв. № Инв. № дубл. Подп. и дата
Приложение 1. Технические характеристики RTU325L-E2-512-M2-B2.
Структура условного обозначения: УСПД  RTU-325L-Е2-512-M2-B2____
1. Устройство сбора и передачи данных
2. Обозначение типа
3. Базовые интерфейсы Ethernet-10/100BaseT
4. Объём памяти данных, Mb
5. Количество последовательных интерфейсов RS-232C
6. Количество последовательных интерфейсов RS-485
 Характеристики:
1. CPU: NS Geode GX1-300 МГц
2. Chipset: NS CS5530A
3. RAM: 64 MB SDRAM
4. Коммуникационные порты:
- RS232 (M2) – 2 шт.
- RS422/485 (B2) – 2 шт.
- Ethernet port (E2): Dual 10/100 Base-T Ethernet – 2 шт.
5. Основная погрешность внутренних часов при отсутствии внешней коррекции
не более: +/-5 с/сутки.
6. Погрешность при измерении электрической энергии и мощности, не более:
              +/-1 единица младшего разряда.
7. Напряжение питания RTU -  9-36 В постоянного тока.
8. RTU потребляет:
- 0,6 A при 24 В напряжения питания
- 1,2 A при 12 В напряжения питания
9. Рабочая температура от –10 до +50 градусов С.
10. Габаритные размеры:
       ширина – 164,8 мм;
       длина – 106,5 мм;
       высота – 35,5 мм.
11. Установочные размеры: 176,78 мм на 78,50 мм.
12.  Вес: 0,8 кг.
Изм. Лист № докум. Подпись Дата